

### اعلامیه مطبوعاتی

شرکت خودجوش صدها هزار مسلمان در راه پیمایی حمایت از غزه  
نمونه‌ای روشن از وحدت امت اسلامی و بیداری آن است  
(ترجمه)

شرکت خودجوش صدها هزار مسلمان در راه پیمایی حمایت از غزه، نمونه درخشان از وحدت امت اسلامی و بیداری آن است. این حضور مردمی ثابت کرد که این سرزمین که از نظر جمعیت چهارمین سرزمین بزرگ اسلامی است، مردمش هویت اسلامی و برادری‌شان با سایر مسلمانان را فراموش نکرده‌اند، آنان تبلیغات مزدوران و منافقان را نادیده گرفته، فریاد «الله اکبر» سر دادند، پرچم‌های توحید را برافراشتند و خیابان‌ها را با شعارهایی علیه رژیم یهود و امریکا لرزاندند، آنان با گذر از موانع فراوان، ایمان راسخ خود به وحدت امت اسلامی را نشان دادند.

در حالی که صلیب‌بیان غربی از طریق مزدوران‌شان تلاش می‌کنند با تحمیل قوم‌گرایی، امت اسلامی را تجزیه کنند اما مسلمانان هرگاه فرصتی پیدا کنند، هویت حقیقی و برادری اسلامی خود را به نمایش می‌گذارند، شرکت خودجوش در راه پیمایی غزه و گردهمایی جهانی برای حمایت از غزه، نمونه‌های درخشان از این واقعیت هستند.

از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، شاهد اعتراضات گسترده مردمی در سراسر این سرزمین، از جمله در مؤسسات آموزشی معتبر علیه حملات وحشیانه رژیم یهود علیه مسلمانان غزه با حمایت آمریکا بوده‌اید. هم‌چنین دیدید که امت اسلامی چگونه رژیم‌های حاکم مزدور در سرزمین‌های اسلامی به‌ویژه حاکمان عرب را به دلیل خیانت و سکوت‌شان در برابر این نسل‌کشی که وصف آن دشوار است، رد کردند.

سیاست‌مداران سکولار و قوم‌گرا در این سرزمین که با این اعتراضات گسترده مواجه شدند، به خاطر منافع سیاسی خود، مجبور شدند در مورد قضیه غزه اقدامی ظاهری انجام دهند. شواهد نشان می‌دهد که آن‌ها حتی یک کلمه نیز علیه طرح ترامپ برای کوچاندن مسلمانان غزه یا علیه ارباب‌شان؛ آمریکا که حامی اصلی رژیم یهود در نسل‌کشی مسلمانان است بر زبان نیاوردند، بلکه مردم را از برافراشتن پرچم‌های توحید یا هرگونه شعار ضدآمریکایی منع کردند، به بهانه اینکه این‌ها «تصویر» این سرزمین را خدشه‌دار می‌کند! آن‌ها حتی احساسات مردم را به سخریه گرفتند و با درخواست‌های پوچ از سازمان ملل و جامعه جهانی برای توقف جنگ و مجازات رژیم یهود در دادگاه بین‌المللی، شأن انسانیت را نیز لگدمال کردند.

امروزه هر انسان عاقلی می‌داند که امریکا و فرزند نازپرورده‌اش رژیم یهود، هیچ ارزشی برای سازمان ملل و دادگاه بین‌المللی قائل نیستند. اگر این حاکمان ذره‌ای به احساسات مردم اهمیت می‌دادند، دست‌کم در بیانیه‌های‌شان خواهان قطع رابطه با امریکا و رژیم یهود می‌شدند، الله سبحانه و تعالی درباره کافران و مزدوران آن‌ها، مسلمانان را چنین هشدار می‌دهد:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ مِنكُمْ فَإِنَّهُ مِنَّهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ﴾

[مائده: 51]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! یهود و نصاری را وئی (و دوست و تکیه‌گاه خود)، انتخاب نکنید! آن‌ها اولیای یکدیگرند؛ و کسانی که از شما با آنان دوستی کنند، از آن‌ها هستند؛ الله (سبحانه و تعالی)، جمعیت ستمکار را هدایت نمی‌کند.

امت اسلامی امروز در سراسر جهان، به‌خوبی ماهیت حاکمان مزدور سرزمین‌های اسلامی را شناخته و از آن‌ها روی‌گردان شده‌اند و از فرزندان مخلص خود در ارتش‌ها مطالبه نصرت می‌کنند.

شعارهای آن‌ها مانند: «فلسطین در حال خونریزی است، ای ارتش‌ها پاسخ دهید، اشغال نظامی، نیاز به نجات نظامی دارد، کجاست صلاح‌الدین امروز برای آزادسازی اقصی؟، چه دوستی‌ای با کسانی که دست‌ان‌شان به خون مسلمانان آلوده است؟، تنها پناه مسلمانان، خلافت است» همه این شعارها دلایل قاطع بر این مطالبه هستند.

ما فرزندان امت اسلامی هستیم و سربازان ارتش‌ها نیز مشتاقانه آماده‌اند تا برای حفاظت از سرزمین مبارک فلسطین وارد نبرد شوند، منتظرند تا دولت اسلامی دستور دهد، ما در حزب التحریر می‌خواهیم افسران مخلص ارتش را به سخن رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم یادآور شویم که فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جَنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ» «روایت مسلم»

ترجمه: همانا امام (رهبر مسلمانان) هم‌چون سپری است که مردم در پشت او می‌جنگند و به وسیله او از خود دفاع می‌کنند.

این حدیث نشان می‌دهد که آزادی فلسطین نیازمند بازگرداندن سرپرست حقیقی امت اسلامی، یعنی دولت خلافت است؛ زیرا تنها خلافت می‌تواند ارتش‌های مسلمان را متحد ساخته و عملیات نظامی برای آزادسازی سرزمین مبارک فلسطین را رهبری کند و در این راه باید از گام‌های صلاح‌الدین ایوبی پیروی کرد.

﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِيًّا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ نَصِيرًا﴾ [نساء: 75]

ترجمه: چرا در راه الله (سبحانه و تعالی)، و (در راه) مردان و زنان و کودکانی که (به دست ستم‌گران) تضعیف شده‌اند، پیکار نمی‌کنید؟! همان افراد (ستم‌دیده‌ای) که می‌گویند: پروردگارا! ما را از این شهر (مکه)، که اهلش ستم‌گرند، بیرون ببر! و از طرف خود، برای ما سرپرستی قرار ده! و از جانب خود، یار و یابوری برای ما تعیین فرما!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش